
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 16 июля 2020 года                           с. Филатовка                                     № 106 

 

О рассмотрении протеста на постановление от 22.04.2015 

№ 19 «Об утверждении Порядка ведения очередности 

граждан на получение в собственность (аренду) 

земельного участка, находящегося В муниципальной 

собственности Филатовского сельского поселения» 

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом 

Республики Крым от 29.05.2014  №5-ЗРК «О системе исполнительных 

органов государственной власти Республики Крым», Законом Республики 

Крым от 15.01.2015 № 66-ЗРК/2015 «О предоставлении земельных участков, 

находящихся в государственной или муниципальной собственности, и 

некоторых вопросах земельных отношений», постановлением Совета 

министров Республики Крым от 10.02.2015  № 41,  «Об утверждении Порядка 

ведения очерёдности граждан на получение в собственность (аренду) 

земельного участка, находящегося в собственности Республики Крым или 

муниципальной собственности», рассмотрев проест Красноперекопской 

межрайонной прокуратуры от 16.06.2020 № Исорг-20350015-2010-20/-

20350015, администрация Филатовского сельского поселения  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Протест Красноперекопской межрайонной прокуратуры удовлетворить. 

2. Постановление от 22.04.2015 № 19 «Об утверждении Порядка ведения 

очередности граждан на получение в собственность (аренду) земельного 

участка, находящегося в муниципальной собственности Филатовского 

сельского поселения» отменить. 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на 

официальной странице муниципального образования Красноперекопский 

район на портале правительства республики Крым krga.rk.gov.ru в разделе 

«Муниципальные образования района.  Филатовское сельское 

поселение». 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Заместитель главы администрации                                            Т.В. Викулина 

 

 


